

Powiatowy Zarząd Dróg w Słupcy

Słomczyce 22

62-420 Strzałkowo

pełnomocnik:

Pan Karol Siliński

Biurowo Projektów M. Rygowska i K. Siliński Sp. k.

Golina, ul. Asfaltowa 1

63-200 Jarocin

BIURO PROJEKTÓW
M. RYGOWSKA I K. SILIŃSKI SP. K.
Wpłynęło dnia 30.08.2021
Nr pisma 381

Odpowiadając na wniosek nr 108/07/2021 z 7 lipca 2021 r. (uzupełniony 25 sierpnia 2021 r.) Pana Karola Silińskiego działającego w imieniu inwestora tj. Powiatowego Zarządu Dróg w Słupcy w sprawie uzgodnienia zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3033P Orchowo-Osówiec”, Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu (WZDW) informuje, że uzgadnia przedmiotową inwestycję w zakresie pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 262 (działki o numerach 4, 13/2 obręb Orchowo) zgodnie z załączonymi rysunkami zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3033P Orchowo-Osówiec” (plan sytuacyjny, przekrój konstrukcyjny) oraz przy zachowaniu następujących warunków:

- na połączeniu nawierzchni pod warstwą wiążącą, należy wykonać siatkę zbrojeniową z włókien szklanych i węglowych przesączaną asfaltem, o wytrzymałości na rozciąganie 100x200 kN, o szerokości 1,00 m,
- szczegółowe warunki realizacji robót uzgodnić z Rejonem Dróg Wojewódzkich w Koninie,
- Gmina jest zobowiązana do opracowania i uzgodnienia projektu stałej organizacji ruchu dla zmiany oznakowania na drodze wojewódzkiej i drodze gminnej własnym kosztem i staraniem.

Z wnioskiem o pozwolenie na prowadzenie robót w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 262 należy zwrócić się bezpośrednio do Rejonu Dróg Wojewódzkich w Koninie. Do wniosku należy dołączyć:

- zatwierdzony przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego (za pośrednictwem WZDW) projekt oznakowania robót prowadzonych w pasie drogowym oraz projekt stałej organizacji ruchu. Opracowane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz.U. z 2017 r., poz. 784). Projekty przed przedłożeniem do zatwierdzenia w WZDW wymagają opinii wydanej przez Komendę Wojewódzką Policji w Poznaniu, Rejon Dróg Wojewódzkich w Koninie oraz organ zarządzający ruchem na drodze gminnej,
- oświadczenie o zgłoszeniu robót lub posiadaniu innych dokumentów wymaganych ustawą z 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2020 r., poz. 1333 ze zm.).

Wydanie i zdanie nieruchomości (działki o numerach 4, 13/2 obręb Orchowo) stanowiącej pas drogowy drogi wojewódzkiej nr 262, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, który w imieniu WZDW podpisze Kierownik Rejonu Dróg Wojewódzkich w Koninie.

Uzgodnienie jest równoznaczne z prawem do dysponowania nieruchomością (działki o numerach 4, 13/2 obręb Orchowo) na cele budowlane w zakresie i na warunkach w nim określonych.

Uzgodnienie ważne jest na okres 2 lat. Jeżeli jednak w czasie jego obowiązywania inwestor uzyskał dokumenty wymagane przepisami ustawy z 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2020 r., poz. 1333 ze zm.), wówczas wydane przez WZDW uzgodnienie zachowuje ważność do czasu obowiązywania wskazanych dokumentów.

Załącznik: 1 egz. planu sytuacyjnego, 1 egz. przekroju konstrukcyjnego

Do wiadomości:
Rejon Dróg Wojewódzkich w Koninie + zał.

Z-ca Dyrektora

Roman Świąrgiel